PRZEDSIEBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ
W GNIEZNIE Sp. z o.0.

Ul. STASZICA 13

62 — 200 GNIEZNO

Gniezno, dnia 04 lipca 2017 r.

INFORMACJA

dla wszystkich uczestnikow postgpowania o udzielenie zamdwienia sektorowego
w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej nie przekraczajacej wyrazonej
w zlotych réwnowartosci kwoty 5225000 euro na: Modernizacj¢ istniejacych Zrddet ciepta
w cieptowni C-13 przy ul. Spichrzowej 18 w Gnieznie.

Odpowiedzi na zapytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 30.06.2017 r.

Postgpowanie  przetargowe jest prowadzone przez Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej
w Gnieznie Sp. z 0.0. z siedziba w Gnieznie przy ul. Staszica 13 w sposéb zgodny z ogloszeniem
dotyczacym przedmiotowego postgpowania z dnia 26 czerwca 2017 r. oraz Specyfikacja Istotnych
Warunkéw Zamdwienia z dnia 26 czerwea 2017 r.

Do Przedsigbiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieznie Sp. z 0.0. wptynely zapytania o nastgpujacej tresci:

Zapytanie 1
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesunig¢cie terminu sktadania ofert do dnia 20.07.2017 r.?
Zakres prac do realizacji zmienit si¢ i nalezy dokonaé¢ ponownej wizji lokalne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie moze przychyli¢ si¢ do propozycji zawartej w pytaniu dotyczacej wydtuzenia
terminu skladania ofert. Na przyjecie takiego stanowiska maja wplyw nastepujace przestanki.
Postepowanie przetargowe dotyczace modernizacji istniejacych zrédet ciepta w cieptowni C-13
przy ul. Spichrzowej 18 w Gnieznie Zamawiajacy wszczat w dniu 20.04.2017 r. i w czasie jego
trwania przesunig¢ciu ulegt termin skiadania i otwarcia ofert. Aktualne postgpowanie przetargowe
jest nastepstwem uprzednio uniewaznionego postepowania. Ponadto, czas realizacji zadania nr 1
jest stosunkowo krétki i dalsze wydluzenie niniejszego postepowania spowodowatoby, ze
Wykonawca, ktérego oferta zostataby wybrana, nie mégiby jego wykonaé z nalezytg starannoscia.

Zapytanie 2
Czy w zakresie oferty nalezy uja¢ wykonanie modernizacji rozdzielni nn w cieptowni i szafy
sterowniczej SO kotldw umieszczonej w dyspozytorni? Ze wzgledu na rézne wyjasnienia w trakcie
sktadania pierwszej oferty prosimy o odpowiedz.

Odpowiedz:

Tak, nalezy uja¢é wykonanie modernizacji rozdzielni nn z ktdérej zasilane sg kotly kl-k4
oraz modernizacj¢ szafy SO w dyspozytorni
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Zapytanie 3
Czy dla kotta WR-5 Nr 2 nalezy uwzgledni¢ wymiang automatyki kotia czy tylko automatyke
instalacji odpylania?

Odpowiedz:
Kociot wraz ukladem oczyszczania spalin bedzie sterowany poprzez jeden sterownik,
cata dokumentacje nalezy uzgodni¢ z UDT. Nalezy zatem dostosowaé uklad sterowania kotla
do aktualnych przepiséw.

Zapytanie 4
Czy podtrzymuja Panstwo, ze jeden z obecnych kottéw WR-25 ma by¢ zawsze sprawny, gotowy
do eksploatacji czy nastgpita jakas zmiana w tej kwestii?

Odpowiedz:
Uprzejmie informujemy, ze nie nastapita w tym zakresie zadna zmiana i jeden z obecnych kottow
WR-25 ma byé zawsze sprawny oraz gotowy do eksploatacji.

Zapytanie 5
Dodali Panstwo zapis odnosnie mozliwosci negocjacji ceny i rozwiazan technologicznych. Podczas
sktadania ofert w I etapie nie byto takiego zapisu, skad taka zmiana ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ korekty rozwigzan technologicznych przedstawionych
przez Wykonawceg, a w konsekwencji rowniez do negocjacji ceny.

Zapytanie 6
Co nalezy rozumie¢ przez budowg uktadu sprezonego powietrza dla catej cieptowni, obejmujacego
wszystkie jednostki kotlowe? Do czego sprezone powietrze bedzie wykorzystywane?

Odpowiedz:
Zgodnie z par II, pkt. 3 i) ppkt 5. SIWZ, nalezy uwzgledni¢ zapotrzebowanie powietrza
dla instalacji oczyszczania spalin kottéw WRI10 K1 i K3 tak jak dla projektowanego kotta
WR10 -K6, a WLM-5-K4 jak dla instalacji oczyszczania spalin kotta WR-5-K2.

Zapytanie 7

Dlaczego do obliczen instalacji odpylania dla kazdego z Zadan nalezy przyjaé obcigzenie
do 50m’/m’h? Czy jest to gotowe zatozenie projektowe?

Odpowied?:

Tak, docelowo stacja odpylania powinna umozliwi¢ prace z reaktorem mechanicznym odsiarczania
spalin w oparciu o sorbent wapniowy.
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Zapytanie 8
Dlaczego jest mowa doktadnie o zbiorniku sorbentu i zbiorniku odpadu 120m’, a nie o pojemnosci
wyzszej czy tez nizszej? Czy maja juz Panstwo w tej kwestii gotowy projekt na podstawie ktdrego
wielkos¢ ta zostata doktadnie wyliczona?

Odpowied?:
Problematyka poruszona w zapytaniu nr 8 uregulowana jest w par II, pkt. 3 i) ppkt .8 SIWZ.
Zamawiajacy wyjasnia, ze nie ma gotowego projektu, o ktérym mowa w cytowanym zapytaniu.

Zapytanie 9

Dlaczego wymagaja Panstwo przedstawienia 8 referencji dla instalacji odpylania, gdzie
w pierwotnej wersji SIWZ byt zapis méwiacy o ......... co najmniej 5 zamdwien dotyczacych
budowy lub modernizacji o zakresie do opisanego (technologia ekranéw szczelnych oraz nowa
stacja odpylajaca) ....” W wykazanych robotach musza wystepowa¢ min 3 zadania z realizacja
uktadéw odpylania ...." W odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 16.05.2017 r. Zapytanie 1 pkt 1.4
zostata udzielona zgoda na rozbicie referencji oddzielnie na kotly oraz oddzielnie na instalacje
odpylania. Naszym zdaniem jest mowa o 5 referencjach dla kottéw i 5 referencjach dla instalacji
odpylania. Ilos¢ referencji na odpylanie - powinna by¢ taka sama jak w poprzednim przetargu
bo zakres instalacji odpylania nie ulegt zmianie.

Odpowiedz:
Problematyka poruszona w zapytaniu nr 9 uregulowana jest w par IV, pkt. 6 SIWZ.

Zapytanie 10

Prosimy o dopisanie stowa "minimum" przed siedmiostrefowa skrzynia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wytacznie siedmiostrefowej skrzyni podmuchu rusztu.

Zapytanie 11
Skad nagly wymodg o posiadaniu min jednej referencji dla uzyskania stgzenia SO, za instalacja
odpylajaca <400mg?Nm’ przy 02=6%? Wystepujemy o wykreslenie punktu dotyczacego referencji
na odsiarczanie. Po pierwsze instalacja nie jest w zakresie zadania i jest mowa ze bedzie
przedmiotem osobnego przetargu. Po drugie o jakim podwykonawcy jest mowa skoro nie bedzie
zadnego podwykonawcy.

Odpowiedz:

Problematyka poruszona w zapytaniu nr 11 uregulowana jest w par IV, pkt. 7 SIWZ.

Strona3z 4



Zapytanie 12
Prosimy o wyjasnienie dlaczego w kryteriach oceny jest 5% za instalacje odsiarczania, ktdra
nie jest nawet w zakresie zadania.

Odpowiedz:
W I etapie zostanie zabudowana instalacji odpylania spalin kotta WR-25 nr 5 ktdra bedzie czgscia
cafosci instalacji oczyszczania spalin opartej o reaktora mechanicznego odsiarczania spalin
na sorbencie wapniowym dla uzyskania stgzenia SO, za instalacja odpylajaca <400mg Nm’
przy 02=6%.
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Do wiadomosci:
- uczestnicy postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego.

Przedsigbiorstwo Energetyls Cieplnej w Gnieznie
£ Sp. zo.c
62-200 Gniezno, ul. Staszica 13
.061/428-45-50, tel./fax 061/ 428-45-54
taentyfikator 632036595
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